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W połowie listopada odbędzie się gala tegorocznej edycji konkursu „Przedsiębiorca 2017 – Mój Sposób 
na Biznes". O tym, czy Nowy Sącz jest miejscem dobrym do zakładania działalności gospodarczych, czy w 
tym mieście tworzy się dobre warunki do prowadzenia biznesu, także o tym, czy w 10 roku realizacji 
konkursu, taki sposób promowania lokalnej przedsiębiorczości ma jeszcze sens – rozmawiamy z 

 Leszkiem Langerem, dyrektorem Sądeckiego Urzędu Pracy.

Do kogo właściwie adresowany jest konkurs „Przedsiębiorca 2017 – Mój Sposób na Biznes"? Do 
młodych, debiutujących przedsiębiorców, czy też do tych osób, które w biznesie osiągnęły już pewne 

 sukcesy?

Konkurs i wszystkie wydarzenia związane z realizacją tej inicjatywy powinny oddziaływać 
wielokierunkowo. Takie były założenia i jako organizatorzy wierzymy, że tak właśnie się dzieje. Z jednej 
strony chcemy dać dobry impuls dla osób debiutujących w lokalnym biznesie, pomóc na starcie w 
budowaniu wizerunku nowych firm, ale też myślimy o tym, żeby dojrzali i doświadczeni przedsiębiorcy 
dzielili się podczas finałowych spotkań rozstrzygających każdą edycję konkursu – swoimi uwagami, aby 
zachęcali debiutantów i osoby dopiero myślące o zakładaniu firm do rozwijania swojej kreatywności do 
inwestowania w lokalny biznes. Nowy Sącz jest ciągle postrzegany jako miejsce z dużym potencjałem do 
tworzenia firm, w naszym mieście biznes ma dobre warunki do rozwoju. 

Tegoroczna, dziesiąta edycja konkursu to swoisty, mały jubileusz organizatorów. Czy nie zauważacie 
państwo, że przez te 10 lat powiedzieliście już właściwie wszystko, co tylko można powiedzieć o lokalnej 
przedsiębiorczości, czy konkurs nie wytracił na świeżości w obszarze promowania lokalnych działalności 

 gospodarczych?

Wystarczy spojrzeć chociażby na ubiegłoroczną edycję konkursu, żeby odpowiedzieć na tak postawione 
pytania. W Nowym Sączu rozwija się przedsiębiorczość, nie brakuje osób kreatywnych i z pasją. Ludzie 
kreatywni rozpoczynają swoją działalność często w takich branżach, które są niszowe, albo w takich, 
które dopiero zyskują zainteresowanie klientów, bądź konsumentów. Każda edycja konkursu przynosi 
coś nowego, a po gali finałowej nie brakuje głosów od środowiska lokalnego biznesu, że jest to 
wartościowa i dynamiczna inicjatywa. Przypomnę, że w ubiegłym roku kapituła konkursowa nagrodziła 
przedsiębiorców działających m.in. w branżach usług medycznych oraz projektowania i szycia 
markowych ubrań, a to były zupełnie nowe tematy i obszary działań promowane przez konkurs. Minister 
Elżbieta Rafalska potwierdza, że warto organizować tego typu inicjatywy. W ubiegłym roku wysoko 
oceniła działania miasta na rzecz wspierania przedsiębiorczości mówiąc: – Na szczególną uwagę 
zasługują działania władz miasta, których celem jest wsparcie przedsiębiorców, zwłaszcza tych 
początkujących. Doskonałym tego przykładem jest konkurs „Przedsiębiorca 2017 – Mój Sposób na 
Biznes". Inicjatywa na stałe wpisała się już w kalendarz podobnych wydarzeń wyróżniających rzetelnych 
przedsiębiorców i firmy, które wnoszą szczególny wkład w rozwój przedsiębiorczości oraz wzrost 

 zatrudnienia.

 Gdzie należy szukać informacji dotyczących tegorocznej edycji konkursu?

Najlepiej na stronie  w zakładce „Mój Sposób na Biznes 2017" oraz na stronie www.sup.nowysacz.pl
Urzędu Miasta Nowego Sącza  w zakładce „Przedsiębiorca 2017 – Mój Sposób na www.nowysacz.pl
Biznes".  Zachęcam do zainteresowania się naszym konkursem i do zaglądania na wspomniane strony 
internetowe. 

Dziękuję za rozmowę.
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